DHR 200 C420 Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
LEM USA, Inc. DHR 200 C420 Dystrybutor DHR 200 C420 Dostawca DHR 200 C420
DHR 200 C420 Cena Zdjęcia DHR 200 C420 Obraz DHR 200 C420
Arkusz danych PDF DHR 200 C420 DHR 200 C420 Pobierz arkusz danych Arkusz danych DHR 200 C420
DHR 200 C420 Akcje Kup DHR 200 C420 Kup LEM USA, Inc. DHR 200 C420
LEM USA, Inc. DHR 200 C420 Dostawca LEM USA, Inc. Dystrybutor LEM USA, Inc.
LEM USA, Inc. DHR 200 C420 LEM DHR 200 C420 LEM USA Inc. DHR 200 C420
LEM USA, Inc.
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER DHR 200 C420
PRODUCENT LEM USA, Inc.
OPIS SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 450 pcs
ARKUSZ DANYCH
NAPIĘCIE - DOSTAWA 20 V ~ 50 V
SERIA DHR
TYP CZUJNIKA Hall Effect, Open Loop
WRAŻLIWOŚĆ -
CZAS ODPOWIEDZI 150ms
POLARYZACJA Bidirectional
OPAKOWANIA Bulk
PACKAGE / CASE Module
WYDAJNOŚĆ Ratiometric, 4mA ~ 20mA
INNE NAZWY
398-1099
64.40.44.000.0
DHR200C420
TEMPERATURA ROBOCZA -40°C ~ 70°C
LICZBA KANAŁÓW 1
RODZAJ MOCOWANIA Panel Mount
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
LINIOWOŚĆ ±1%
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
CZĘSTOTLIWOŚĆ DC ~ 6kHz
DO POMIARU AC/DC
SZCZEGÓŁOWY OPIS Current Sensor 200A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Bidirectional Module
OBECNY - DOSTAWA (MAX) 30mA
OBECNY - SENSING 200A
PRECYZJA ±1%
DHR 200 C420
Part Number: DHR 200 C420
Producent / marka: LEM USA, Inc.
Opis produktu SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 450 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
DHR 200 C420.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje DHR 200 C420
DHR 200 C420.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
DHR 500 C420
Producenci:  LEM USA, Inc.
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
Na stanie:  451 pcs
RFQ
DHR 1000 C5
Producenci:  LEM USA, Inc.
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 1000A AC/DC
Na stanie:  558 pcs
RFQ
DHR-KIT-DE
Producenci:  Murata Electronics
Opis:  CAP KIT CER 100PF-1000PF 70PCS
Na stanie:  1156 pcs
RFQ
DHR 300 C240
Producenci:  LEM USA, Inc.
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 300A AC/DC
Na stanie:  323 pcs
RFQ
DHR 100 C420
Producenci:  LEM USA, Inc.
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
Na stanie:  484 pcs
RFQ
DHR 200 C5
Producenci:  LEM USA, Inc.
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
Na stanie:  920 pcs
RFQ
DHR 500 C10
Producenci:  LEM USA, Inc.
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
Na stanie:  392 pcs
RFQ
DHR 500 C5
Producenci:  LEM USA, Inc.
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 500A AC/DC
Na stanie:  604 pcs
RFQ
DHR 1000 C10
Producenci:  LEM USA, Inc.
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 1000A AC/DC
Na stanie:  380 pcs
RFQ
DHR 1000 C420
Producenci:  LEM USA, Inc.
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 1000A AC/DC
Na stanie:  458 pcs
RFQ
DHR 100 C5
Producenci:  LEM USA, Inc.
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 100A AC/DC
Na stanie:  476 pcs
RFQ
DHR 200 C10
Producenci:  LEM USA, Inc.
Opis:  SENSOR CURRENT HALL 200A AC/DC
Na stanie:  570 pcs
RFQ